ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «__» июля 2016 года                                                                               № ____
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с п.4 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики Татарстан для зачисления в резерв составов участковых комиссий Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от представительного органа следующие кандидатуры (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района                                                                    В.М. Козлов

Приложение 1

к решению  Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

№ ___ от «__» июля 2016 г.

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, образованных на территории Новошешминского муниципального района Республике Татарстан

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Паспортные данные

(серия, номер, дата выдачи)
	Образование
	Должность, место работы
	Контакт.

телефон

	1
	Таротина Наталья Анатольевна
	23.10.1971
	92 01 404309 выдан 15.10.2001г. ОВД Новошешминского района
	Среднее профессиональное
	Заведующая Архангельским СДК, МБУК "ЦКС Новошешминского МР РТ"
	89172490088

	2
	Беляева Ольга Александровна
	21.03.1973
	92 01 881262 выдан 22.01.2002г. ОВД Новошешминского района
	Среднее специальное
	Бухгалтер ООО "КФХ "Архангельское"
	89178672681